
Ergebnis GT2-Cup Lauf 9, 23.05.2024, Hot Slot Munich
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 7,996 s Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis Rückstand
Rang Name Runden Erster Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 116,83 7,996 6 1 5
2 Sven Eberhard 114,44 -2,39 8,194 7 1 20
3 Dieter Mühlmann 112,98 -3,85 8,179 9 1 19
4 Ralf Pickert 112,54 -4,29 8,159 8 1 9
5 Stephan Wuttke 111,29 -5,54 8,373 2 1 20
6 Rudi Steiner 110,86 -5,97 8,39 1 1 20
7 Andreas Fritsche 105,56 -11,27 8,645 5 1 11
8 Martin Derzbach 103,32 -13,51 8,892 2 4 7
9 Robert Ostermeier 102,82 -14,01 8,759 2 2 20

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 116,83 16:00.00
6 1 29 4:00.00 7,996 5
7 3 29 4:00.00 8,136 19
8 4 29 4:00.00 8,134 3
9 2 29,83 4:00.00 8,142 11
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2 Sven Eberhard 114,44 16:00.00
6 2 28 4:00.00 8,324 4
7 1 29 4:00.00 8,194 20
8 3 28 4:00.00 8,317 26
9 4 29,44 4:00.00 8,367 11

3 Dieter Mühlmann 112,98 16:00.00
6 3 27 4:00.00 8,404 14
7 4 29 4:00.00 8,405 28
8 2 27 4:00.00 8,351 3
9 1 29,98 4:00.00 8,179 19

4 Ralf Pickert 112,54 16:00.00
6 4 28 4:00.00 8,42 28
7 2 28 4:00.00 8,344 13
8 1 28 4:00.00 8,159 9
9 3 28,54 4:00.00 8,456 10

5 Stephan Wuttke 111,29 16:00.00
1 2 27 4:00.00 8,512 15
2 1 28 4:00.00 8,373 20
3 3 28 4:00.00 8,477 14
5 4 28,29 4:00.00 8,566 5
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6 Rudi Steiner 110,86 16:00.00
1 1 28 4:00.00 8,39 20
2 3 27 4:00.00 8,61 17
4 4 28 4:00.00 8,593 28
5 2 27,86 4:00.00 8,553 16

7 Andreas Fritsche 105,56 16:00.00
1 3 26 4:00.00 8,803 8
3 4 26 4:00.00 8,913 18
4 2 26 4:00.00 8,894 19
5 1 27,56 4:00.00 8,645 11

8 Martin Derzbach 103,32 16:00.00
2 4 26 4:00.00 8,892 7
3 2 26 4:00.00 9,016 14
4 1 25 4:00.00 8,926 19
5 3 26,32 4:00.00 8,896 22

9 Robert Ostermeier 102,82 16:00.00
1 4 24 4:00.00 9,083 6
2 2 27 4:00.00 8,759 20
3 1 25 4:00.00 8,897 24
4 3 26,82 4:00.00 8,836 16

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 7,996 8,142 8,136 8,134
Sven Eberhard 8,194 8,324 8,317 8,367
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Sven Eberhard 8,194 8,324 8,317 8,367
Dieter Mühlmann 8,179 8,351 8,404 8,405
Ralf Pickert 8,159 8,344 8,456 8,42
Stephan Wuttke 8,373 8,512 8,477 8,566
Rudi Steiner 8,39 8,553 8,61 8,593
Andreas Fritsche 8,645 8,894 8,803 8,913
Martin Derzbach 8,926 9,016 8,896 8,892
Robert Ostermeier 8,897 8,759 8,836 9,083
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